Тăвай район

администрацийĕн вĕрентÿ

 тата  çамрăксен   политикин пайĕ

	Отдел образования

и молодежной политики

администрации Янтиковского района

	П Р И К А З

16.02.2009г.  № 20

	Тăвай  ялĕ

	с. Янтиково

Об итогах муниципального этапа конкурса на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный»

На основании итогового протокола и справкой об итогах конкурса, представленных  районной экспертной комиссией п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами районного конкурса на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный» следующих классных руководителей: среди классных руководителей начального звена:

 Васильеву Наталию Николаевну, классного руководителя 4 класса МОУ «Янтиковская СОШ» - 1 место;

Егорову Людмилу Петровну, классного руководителя 4 класса МОУ «Индырчская СОШ» - 3 место.

Среди классных руководителей среднего звена:

 Борисову Елену Петровну, классного руководителя 9 б класса МОУ «Янтиковская СОШ» - 1 место;

Константинову Алевтину Семеновну, классного руководителя 8 класса МОУ «Шимкусская COIII» - 3 место.

Среди классных руководителей старшего звена:

 Куракину Светлану Павловну, классного руководителя 10 класса МОУ «Чутеевская СОШ» - 2 место.

2. Победителей муниципального этапа выдвинуть на республиканский этап конкурса на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный».

3. Наградить победителей и призеров районного конкурса на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный» дипломами и призами отдела образования и молодежной политики администрации Янтиковского района.

4. Директорам школ обеспечить более активное и результативное участие педагогов на районных конкурсах.

5. Классным руководителям рекомендовать акцентировать внимание на составление и использование в воспитательной работе программной и проектной деятельности, повышать квалификацию по воспитанию и организации работы с детьми.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на директора МОУ ДОД «ДЮЦ ТР» Емельянову Е.С.

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                                             В.Я.Шакров